
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO ATASKAITA 

PROJEKTAS    Inžinerinių tinklų (vandentiekio) Naujojoje g. ir sklype kad. nr. 1101/7001:0010, 
Alytuje, statybos projektas, nr. 2023/63-TDP-ALT-BD, V 

STATYTOJAS UAB „Dzūkijos vandenys“ 

SUSIRINKIMO VIETA Nuotoliniu būdu 
DATA                2023 07 12 
LAIKAS            20:00 val 
DALYVAVO   statytojo UAB „Dzūkijos vandenys atstovas,  susirinkimo pirmininkas, projekto 
vadovas, Evaldas Glebus ir susirinkimo sekretorius užsakovo atstovas Nerijus Čiginskas 
                 

VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ (JŲ DALIŲ) 
PROJEKTAVIMĄ IR VISUOMENĖS DALYVAVIMAS SVARSTANT STATINIŲ (JŲ 

DALIŲ) PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS 

SUSIRINKIMO EIGA 
 Projekto vadovas E. Glebus prisistatė ir pranešė kad 20:00 val pradedamas viešasis 
susirinkimas dėl Inžinerinių tinklų (vandentiekio) Naujojoje g. ir sklype kad. nr. 1101/7001:0010, 
Alytuje, statybos projekto projektinių pasiūlymų supažindinimo su visuomene. 
 E Glebus informavo kur buvo patalpinta informacija apie projektinių pasiūlymų pristatymo 
visuomenei laiką ir vietą, kur buvo galima susipažinti su projektine dokumentacija iki viešo sprendinių 
pristatymo. 
 E. Glebus trumpai informavo apie projektą ir planuojamą statyti statinį (vandentiekio tinklus). 
 E. Glebus pranešė, kad iki viešo susirinkimo jokių klausimų ir pastabų nebuvo gauta nei 
žodžiu, nei raštu, nei elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais buvo galima Alytaus miesto savivaldybės 
internetiniame puslapyje adresu https://alytus.lt/lt/skelbimai/visuomenes-informavimas-apie-
numatoma-statiniu-ju-daliu-projektavima-30, taip pat būsimame statybos objekte buvo įrengtas 
visuomenės informavimo apie parengtus statinių projektinius pasiūlymus stendas. Stendas įrengtas 
2023-06-23 Naujojoje g., šalia projektuojamų vandentiekio tinklų. Susipažinti su parengtais 
projektiniais pasiūlymais buvo galima projektuotojo MB “Ako planas” patalpose, adresu Vingio g. 11-
42, Alytuje. 

Iki viešo susirinkimo jokių klausimų ir pastabų nebuvo gauta nei žodžiu, nei raštu, nei 
elektroninėmis ryšio priemonėmis. 
 Viešo susirinkimo metu iki 21:00 val.  jokių klausimų ir pastabų nebuvo gauta nei žodžiu, nei 
raštu, nei elektroninėmis ryšio priemonėmis. 
 21:00 E. Glebus pranešė, kad susirinkimas baigtas.  
 
Projekto vadovas                                             Evaldas Glebus 


